 1
報道各位                               2015 ⽉ 10 ⽉ 16 ⽇
⼤型のインモータースクリーン SEL、オーエスから新登場。
従来の⼤型スクリーンよりも取り付けスペースが狭い場所に設置が可能になります。
株式会社オーエス（本社：⼤阪、代表：奥村正之）は、220 型を超える⼤型スクリーンのモーター
を、巻き取りパイプ（⽣地を巻き上げる上部のパイプ）内に収納したインモータータイプのスクリ
ーン SEL を本⽇ 10 ⽉ 16 ⽇（⾦）より受注開始いたします。
オーエスの⼩型・中型の電動スクリーン（200 型まで）はスクリーン⽣地の巻き取りパイプ内にモ

・AC100V 標準対応（DC24V 仕様にも対応可能）。
・対応するスクリーン⽣地は⼤画⾯のシームレス対応が可能な WG207、
および⼤型⽤⽣地として⼀般的な WG201 を選択可能。
・RoHS 指令対応
■電動スクリーン SEL の主な仕様
NTSC(4:3)
画⾯
サイズ
基本型式
イメージサイズ
W×H(mm)
製品質量
(kg)
適⽤ボックス内⼨法
L×h×d(mm)
220 SEL-220VM1 4470×3353 51.5 5400×250×250
250 SEL-250VM1 5080×3810 58.6 6000×250×250
270 SEL-270VM1 5486×4115 86.4 6500×250×250
300 SEL-300VM1 6096×4572 96.5 7100×250×250
WXGA(16:10)
画⾯
サイズ
基本型式
イメージサイズ
W×H(mm)
製品質量
(kg)
適⽤ボックス内⼨法
L×h×d(mm)
226 SEL-220WM1 4871×3045 53.6 5800×250×250
257 SEL-250WM1 5535×3460 83.9 6600×250×250
278 SEL-270WM1 5977×3736 90.7 7000×250×250
株式会社オーエス  http://jp.os-worldwide.com
≪製品に関するお問合せ先≫
株式会社オーエス コンタクトセンター   東京都⾜⽴区綾瀬 3-25-18